
                            平成２５年９月３０日            

保護者の皆様 

                                                        大 阪 市 立 港 中 学 校            

                            校 長  大 塚 英 雄            

 

 

第４回大阪ごちそうマラソン ボランティア募集について 

 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、第４回大阪ごちそうマラソンが開催されます。今年度は、港中学校が大会参加

者の受付・更衣・荷物保管の会場となります。つきましては下記のように、スタート時

の人員整理・コース中の信号整理等のボランティアを募集します。希望される方は、下

記の申込書に必要事項をご記入の上、お子様を通じて担任までご提出ください。 

 

記 

 

日  時   平成２５年１０月２０日（日） ＡＭ８：００～ＰＭ５：００ 

         ※大会Ｔシャツ、お弁当が支給されます。 

 

場  所   大会コーススタート地点及び港区内各信号等 

 

募  集   保護者の皆様   ※生徒には別途呼びかけをしています。 

                        

必須条件   事前説明会が近隣センターにて、１０月１２日（土）ＰＭ４：３０から 

       ボランティア打ち合わせ会が行われますので、必ず出席してください。 



                                                                             

 

 

ごちそうマラソン ボランティア申込書 

                                                                                

                             (  )年(  )組   生 徒 名(                      ) 

                                    保護者名(                      ) 


